Администрация

муниципального района Кинельский
Самарской области

	Распоряжение

	от __________________ г. № ______

	                                    г. Кинель

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района Кинельский от 31.05.2017 г. №651

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального района Кинельский от 19.12.2014 г. №2519 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Кинельский», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский,
1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению администрации муниципального района Кинельский от 31.05.2017 г. №651 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг на второе полугодие 2017 года» (далее - распоряжение):
1.1. В шестом столбце третьей строки приложения к распоряжению слова «Октябрь-ноябрь» заменить на слова «Ноябрь»;
1.2. В шестом столбце четвертой строки приложения к распоряжению слова «Ноябрь» заменить на слова «Декабрь»;
1.3. Пятую строку приложения к распоряжению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля Галянину Н.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
муниципального района  Кинельский

	Н.В. Абашин

Галянина, 21709
Рассылка: прокуратура – 1 экз., Отдел внутреннего муниципального финансового контроля – 1 экз.
	Согласовано:

	Начальник юридического отдела
администрации муниципального района Кинельский

	Т.Л. Силантьева

                         19.07.2017                       774

PAGE